12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 3 155 830.20 UAH

Джерело
фінансування

закупівлі
Опис Сума

Місцевий бюджет

Фінансування за рахунок субвенції з
державного бюджету місцевому бюджету
складає 1 954 467,00 грн (Один мільйон

дев’ятсот п’ятдесят чотири тисячі
чотириста шістдесят сім гривень 00

копійок) у тому числі ПДВ - 325 744,50
грн.

3 155
830.20
UAH

13. Процедура закупівлі: Відкриті торги

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Грудень 2021